
DOKUMENTACE PRO VYBER DODAVATELE INTERIÉROVÉHO VYBAVENI - KNIHOVNA M.J. SYCHRY Datum: 05.02.2024

DĚTSKÉ ODDĚLENÍ PŘEDBĚŽNÝ ODHAD NÁKLADU

označení specifikace položky/materiálu rozměry vxšxh 
(mm)

ks cena/ks bez DPH cena/ks s DPH 21%
cena celkem bez

DPH cena celkem s DPH poznámky referenční obrázek
specifikace nabízeného výrobku / 

výrobek vyráběný na míru

DE.RK.01 Regál na knihy vysoký
Regál je tvořen bočnicemi z plechu AIMg3 tl. 5mm s na laseru 
vypálenými otvory pro spojení s policemi a otvory pro spojování 
jednotlivých regálů k sobě. Plechy jsou opatřeny práškovou barvou 
RAL 2002 jemná struktura. Police jsou navrženy z do oblouku 
řezanou LTD červené barvy s matným povrchem tl. 25mm s ABS 
hranou 2mm. Sokl je vyroben z ohnuté kompaktní desky tl. 3mm, 
stejné barvy jako police. Regál bude opatřen plastovými kluzáky.

dle výkresové 
dokumentace

35 19 462 23 549 681 170 824 216

DE.RK.02 Regál na knihy střední
Regál je tvořen bočnicemi z plechu AIMg3 tl. 5mm s na laseru 
vypálenými otvoiy pro spojení s policemi a otvory pro spojování 
jednotlivých regálů k sobě. Plechy jsou opatřeny práškovou barvou 
RAL 2002 jemná struktura. Police jsou navrženy z do oblouku 
řezanou LTD červené barvy s matným povrchem tl. 25mm s ABS 
hranou 2mm. Sokl je vyroben z ohnuté kompaktní desky tl. 3mm, 
stejné barvy jako police. Regál bude opatřen plastovými kluzáky.

dle výkresové 
dokumentace

27 18 062 21 855 487 674 590 086

DE.RK.03 Regál na knihy nízký
Regál je tvořen bočnicemi z plechu AIMg3 tl. 5mm s na laseru 
vypálenými otvory pro spojení s policemi a otvory pro spojování 
jednotlivých regálů k sobě. Plechy jsou opatřeny práškovou barvou 
RAL 2002 jemná struktura. Police jsou navrženy z do oblouku 
řezanou LTD červené barvy s matným povrchem tl. 25mm s ABS 
hranou 2mm. Sokl je vyroben z ohnuté kompaktní desky tl. 3mm, 
stejné barvy jako police. Regál bude opatřen plastovými kluzáky.

dle výkresové 
dokumentace

9 16 282 19 701 146 538 177 311

DE.RK.04 Regál na knihy hruhový
Regál je tvořen bočnicemi z plechu AIMg3 tl. 5mm s na laseru 
vypálenými otvory pro spojení s policemi a otvory pro spojování 
jednotlivých regálů k sobě. Plechy jsou opatřeny práškovou barvou 
RAL 2002 jemná struktura. Police jsou navrženy z do oblouku 
řezanou LTD červené barvy s matným povrchem tl. 25mm s ABS 
hranou 2mm. Sokl je vyroben z ohnuté kompaktní desky tl. 3mm, 
stejné barvy jako police. Regál bude opatřen plastovými kluzáky.

dle výkresové 
dokumentace

1 99 796 120 753 99 796 120 753

Dodavatel předloží vzorek 
celého prvku.

Barevnost bude upřesněna 
architektem po předložení 
vzorku LTD a kompaktní 

desky.

výrobek vyráběný na míru

výrobek vyráběný na míru



DE.RR.01 Regál s rostlinou
Regál je tvořen bočnicemi z plechu AIMg3 tl. 5mm s na laseru 
vypálenými otvory pro spojení s policemi a otvory pro spojování 
jednotlivých regálů k sobě. Plechy jsou opatřeny práškovou barvou 
RAL 2002 jemná struktura. Dřevěné díly jsou navrženy z do oblouku 
řezanou LTD červené barvy s matným povrchem tl. 25mm. Sokl je 
vyroben z ohnuté kompaktní desky tl. 3mm, stejné barvy jako police. 
Na polici je posazen květník vyroben z polypropylenu černé barvy. 
Regál bude opatřen plastovými kluzáky.

dle výkresové 
dokumentace

4 16 087 19 465 64 348 77 861

DE.RS.01 Regál se sezením
Regál je tvořen bočnicemi z plechu AIMg3 tl.5mm s na laseru 
vypálenými otvory pro spojení s vodorovnými prvky a otvory pro 
spojování jednotlivých regálů k sobě. Plechy jsou opatřeny práškovou 
barvou RALRAL 2002 jemná struktura. Sedací prvek je vyroben z 
dřevěného prvku očalouněného molitanem a látkou. Čela regálu jsou 
tvořena ohnutou kompaktní deskou tl.3mm v barvě polic. Regál bude 
opatřen plastovými kluzáky.

dle výkresové 
dokumentace

6 16 345 19 777 98 070 118 665

DE.NP.01 Nástěnný policový systém
Policový systém sestává z nástěnných hliníkových lišt a polic s 
bočnicemi v barvě komaxit RAL 1040 jemná struktura. Samotné 
police budou vyrobeny ze smrkové spárovky v povrchové úpravě bílá 
lazuara + matný lak. Police jsou kotveny k nástěnným lištám a jsou 
libovolně stavitelné. Jeden modul je tvořen jednou nástěnnou lištou a 
třemi policemi s tím, že koncový modul má nástěnné lišty dvě.

1600x650x220 51 5 851 7 080 298 401 361 065

DE.NP.02 Nástěnný policový systém
Policový systém sestává z nástěnných hliníkových lišt a polic s 
bočnicemi v barvě komaxit RAL 1040 jemná struktura. Samotné 
police budou vyrobeny ze smrkové spárovky v povrchové úpravě bílá 
lazuara + matný lak. Police jsou kotveny k nástěnným lištám a jsou 
libovolně stavitelné. Jeden modul je tvořen jednou nástěnnou lištou a 
třemi policemi s tím, že koncový modul má nástěnné lišty dvě.

1094x650x220 3 5 724 6 926 17 172 20 778

DE.HP.01 Hrací prvek kruhový
Hrací pivek je tvořen bočnicemi z plechu AIMg3 tl.5mm s na laseru 
vypálenými otvory pro spojení s vodorovnými prvky a otvory pro 
spojování jednotlivých modulu k sobě. Plechy jsou opatřeny 
práškovou barvou RAL 5002 jemná struktura. Sedací prvek je 
vyroben z dřevěné desky očalouněné molitanem a látkou v modré 
barvě. Sokl je vyroben z ohnuté kompaktní desky tl. 3mm, stejné 
barvy jako police. Prvek bude opatřen plastovými kluzáky. Součástí 
prvku je kruhová žíněnka z očalouněného molitanu. Barva čalounění 
modrá.

dle výkresové 
dokumentace

2 106 497 128 861 212 994 257 723

Čalounící látka bude 
upřesněna architektem po 
předložení vzorků látek. 

Čalounění musí splňovat 
třídu hořlavosti B1.

výrobek vyráběný na míru

výrobek vyráběný na míru

a j3

výrobek vyráběný na míru

viz. výkresová dokumentace

výrobek vyráběný na míru

Čalounící látka bude 
upřesněna architektem po 
předložení vzorků látek. 

Čalounění musí splňovat 
třídu hořlavosti B1.

výrobek vyráběný na míru



DE.ŠT.01 Šatní stěna
Šatní stěna je tvořena uzamykatelnými skříňkami, odpadkovými koši, 
věšákovou nikou s integrovanou lavicí s otevřenou policí na 
odkládání obuvy a dále nikou pro nástěnku a odkládání košíků. 
Všechny viditelné prvky jsou vyrobeny z biodesky s povrchovou 
úpravou bílá lazura + matný lak. Vnitřní korpusy jsou ze světle šedé 
LTD s ABS 1 mm. Sokl je rovněž z biodesky.

dle výkresové 
dokumentace

Pozn.: Rozměry 
je nutno ověřit 

nástavbě.

1 103 668 125 438 103 668 125 438

DE.TB.01 Taburet volný
Čalouněný taburet ve tvaru válce, tvořený jádrem + očalouněnou 
pěnou. Barevnost bude vybrána dle předložených vzorků. Taburety 
budou opatřeny kluzáky.

430x540x540 12 3 710 0 44 520 0

DE.TB.02 Taburet modulový (lavice)
Taburet je tvořen bočnicemi z plechu AIMg3 s na laseru vypálenými 
otvory pro spojení s vodorovnými prvky a dále otvory pro spojování 
jednotlivých modulů k sobě. Plechy jsou opatřeny práškovou barvou 
RAL 5002 jemná struktura. Sedací prvek je vyroben z dřevěné 
podkonstrukce očalouněné molitanem a látkou v modré barvě. Prvek 
bude opatřen plastovými kluzáky.

450x700x450 7 6 360 7 696 44 520 53 869

DE.HS.01 Hrací stěna
Prvek je tvořen stěnou vyrobenou z dřevěné podkonstrukce 
opláštěné biodeskou tl. 10mm s povrchovou úpravou tmavě šedá 
lazura + matný lak. Stěna je prolamovaná otvory s obloukovým 
zaklenutím. Vnitřní ostění jsou natřeny tmavě šedou lazurou a 
zalakovány matným lakem. Stěna je v horní o spodní části pevně 
přikotvena k obvodovým stěnám ocelovými prvky. Na podlaze za 
stěnou je žíněnka vyrobená z očalounéného molitanu. Barva 
čalounění bude vybrána po předložení vzorku látek..

dle výkresové 
dokumentace

Pozn.: Rozměry 
je nutno ověřit na 

stavbě.

1 228 903 276 973 228 903 276 973

DE.SE.01 Sedací prvek kruhový
Sedací prvek bude vyroben z očalouněné dřevěné podkonstrukce dle 
výkresové dokumentace. Prvek je možno rozdělit na segmenty. Ve 
stčední části bude umístěn květník vyroben z polypropylenu černé 
barvy. Prvek bude opatřen kluzáky.

dle výkresové 
dokumentace

1 83 316 100 812 83 316 100 812

Dodavatel předloží vzorek 
dvířek skříňky s předepsanou 

povrchovou úpravou.
výrobek vyráběný na míru

Dodavatel předloží vzorek 
jednoho prvku. 

Čalounící látka bude 
upřesněna architektem po 
předložení vzorků látek. 

Čalounění musí splňovat 
třídu hořlavosti B1.

výrobek vyráběný na míru

Čalounící látka bude 
upřesněna architektem po 
předložení vzorku látek. 
Čalounění musí splňovat 

třídu hořlavosti B1.

výrobek vyráběný na míru

Dodavatel předloží vzorek 
biodesky s předepsanou 

povrchovou úpravou.
Čalounící látka žiněnky bude 

upřesněna architektem po 
předložení vzorků látek. 
Čalounění musí splňovat 

třídu hořlavosti B1.

výrobek vyráběný na míru

dle výkresové dokumentace

Čalounící látka bude 
upřesněna architektem po 
předložení vzorků látek. 

Čalounění musí splňovat 
třídu hořlavosti B1.

výrobek vyráběný na míru



DE.RE.01 Recepční pult
Recepční pult bude vyroben z LTD šedé barvy v matné povrchové 
úpravě s ABS 1 mm u korpusu a 2mm u pracovní desky. Pracovní 
deska je opatřena šedými plasovými průchodkami. Kabely jsou potom 
vedeny ke zdroji v podlaze prostorem zdvojeného čela pultu. Pult 
bude opatřen kluzáky. Součástí pultu jsou kancelářské kontejnery. 
Kontejnery mají centrální zamykání. Zásuvky kontejnerů jsou v 
šedém plechu std. Blum.Korní krycí deska pultu a snížená výdejní 
část pultu jsou vyrobeny z umělého kamene šedé barvy. Recepční 
pult bude rozdělen na montážní celky dle PD.

dle výkresové 
dokumentace

Pozn.: Rozměry 
je nutno ověřit na 

stavbě.

1 88 821 107 473 88 821 107 473

DE.SK.01 Skříňová sestava nízká
Skříňová sestava je tvořena otevřenými a uzavřenými (otevíravými) 
skříňkami. Korpusy budou vyrobeny z šedé LTD s ABS 1mm a 
výškové stavitelnými policemi ve stejném dekoru. Dvířka budou 
vyrobena z biodesky v povrchové úpravě bílá lazura + matný lak. 
Skříňky budou na stavitelných plastových nohách zakrytých soklem z 
biodesky. Korní krycí deska skříněk je vyrobena z umělého kamene 
šedé barvy.

dle výkresové 
dokumentace

Pozn.: Rozměry 
je nutno ověřit na 

stavbě.

1 52 972 64 096 52 972 64 096

DE.SK.02 Skříňová sestava vysoká
Skříňová sestava je tvořena uzavřenými (otevíravými) skříňkami. 
Korpusy budou vyrobeny z šedé LTD s ABS 1mm a výškově 
stavitelnými policemi ve stejném dekoru. Dvířka budou vyrobena z 
biodesky v povrchové úpravě bílá lazura + matný lak. Skříňky budou 
na stavitelných plastových nohách zakrytých soklem z biodesky.

dle výkresové 
dokumentace

Pozn.: Rozměry 
je nutno ověřit na 

stavbě.

1 36 725 44 437 36 725 44 437

DE.ST.Ol Pracovní stůl
Pracovní stůl je tvořen pracovní deskou z 18mm silné LTD v šedé 
barvě s ABS 2mm na kovové podnoži v černé barvě a možností 
sklopeni pracovní desky. Pracovní deska je opatřena jednou 
plasovou průchodkou v šedé barvě. Podnož je opatřena kolečky s 
možností fixace. Každý stůl bude vybaven přípojným 
místem(1xsilová/1xdatová zásuvka) v černé barvě pro připojení 
kabelů z podlahové zásuvky.

750x1400x800 16 14 628 17 700 234 048 283 198

DE.ST.02 Velký kruhový stůl
Stůl je tvořen kruhovou deskou z smrkovou biodesky tl. 27mm a 
podnoží spojenou do kříže na zámky. Stejným spojem je napojena i 
pracovní deska na podnož. Povrchová úprava biodesky je bílá lazura 
+ matný lak. Podnož je opatřena otočnými kolečky s možností fixace.

dle výkresové 
dokumentace

1 61 056 73 878 61 056 73 878

výrobek vyráběný na míru

dle výkresové dokumentace

výrobek vyráběný na míru

dle výkresové dokumentace

výrobek vyráběný na míru

Výrobce (ITÁLIE) Gaber, 
Flipaway

dle výkresové dokumentace

výrobek vyráběný na míru



DE.ST.03 Stolek dřevěný se stoličkami původní
Stávající stolek a 4 stoličky z borovicového masivu budou 
repasovány v původním stavu.

3 8 904 10 774 26 712 32 322

DE.KR.01 Křeslo čalouněné
_celočalounéný korpus barevnost dle předložených vzorků 
_nízký opěrák 
_široký opěrák, ouška
_čalounéný polštářek barevnost dle předložených vzorků 
_bez pod ruček
_drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva 
_plastové kluzáky

850x860x770 2 9 558 11 565 19 116 23 130

DE.ST.04 Malý stolek k taburetům
Stolek je tvořen kruhovou deskou z bukové překližky s horní vrstvou z 
bílého laminátu. 4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá 
prášková barva opatřená kluzáky.

490x600x600 3 5 043 6 102 15 129 18 306

DE.Z.01 Židle stohovatelná

_stohovatelná konferenční židle
_plastový korpus, matná vnitřní struktura, vysoký lesk vnější část 
_čalounéný panel sedáku červená barva dle předložených vzorků 
_4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva 
(RAL 9005) jemná struktura 
_plastové kluzáky

870x510x580 32 4 325 5 233 138 400 167 464

DE.Z.02 Židle kancelářská

Síťovaná opěra (barva černá), černý plast, černý pětiramenný 
plastový kříž 0 68 cm, kolečka tvrdá černá, brzděná 0 60 mm. Posuv 
sedáku 6 cm. Záhlavník, područky výškové stavitelné, lumbální 
nastavení. Čalounění modrá tkanina.

805x630x660 2 6 968 8 431 13 936 16 863

Výrobce (ČESKO): LD Seating, 
Spot tables, SP-T500/600-N1

Výrobce (ČESKO): LD Seating, 
Evo, 011-N1

Výrobce (ČESKO): Rim, Flexi



DE.TA.01 Stěna s tapetou modro/bílá
Stěna opatřená kvalitní vliesovou tapetou s motivem písmen 
abecedy.

3000x3500 1 3 816 4617 3 816 4 617

DE.TA.02 Stěna s tapetou modro/bílá
Stěna opatřená kvalitní vliesovou tapetou s motivem písmen 
abecedy.

3000x4300 1 4 579 5 541 4 579 5 541

DE.TA.03 Stěna s tapetou červeno/bílá
Stěna opatřená kvalitní vliesovou tapetou s motivem písmen 
abecedy.

3000x3300 1 3 689 4 464 3 689 4 464

DE.TA.04 Stěna s tapetou červeno/bílá
Stěna opatřená kvalitní vliesovou tapetou s motivem písmen abecdy.

3000x5600 1 5 749 6 956 5 749 6 956

Dodavatel předloží vzorek

např: LAVMI Glyphs

Výrobce (NĚMECKO): Lavmi, 
Glyphs blue

např: LAVMI Glyphs

Výrobce (NĚMECKO): Lavmi, 
Glyphs blue

např: LAVMI Glyphs

Výrobce (NĚMECKO): Lavmi, 
Glyphs red

např: LAVMI Glyphs

Výrobce (NĚMECKO): Lavmi, 
Glyphs red



DE.TA.05 Stěna s tapetou červeno/bílá
Stěna opatřená kvalitní vliesovou tapetou s motivem písmen 
abecedy.

3000x5600 1 5 749 6 956 5 749 6 956

DE.PS.01 Popisovatelná stěna černá
Stěna bude opatřena černým magnetickým a fixou popisovatelným 
nátěrem.

3000x6400 1 63 346 76 649 63 346 76 649

např: LAVMI Glyphs

□□□□□□□□□DBBBBBBBB

Výrobce (NĚMECKO): Lavmi, 
Glyphs red

Dodavatel předloží vzorek 
nátěru na desce tl. 18mm o 

rozměrech 30/30cm

Výrobce (ČESKO): Lavmi, Active 
wall

Poznámka:
Dokumentace pro výběr dodavatele není výrobní dokumentací. Všechny detaily a případné změny oproti dokumentaci budou konzultovány se zadavatelem a architektem. 
Před výrobou bude zhotovitelem předložena k odsouhlasení výrobní dokumentace.
Veškeré rozměry budou před výrobou zaměřeny na stavbě a zohledněny při výrobě.
Před výrobou a zabudováním budou všechny materiály, typové prvky, detaily, povrchové úpravy vyvzorovány a konzultovány s investorem nebo projektantem.
Všechny viditelné a namáhané ABS hrany nábytku budou 2mm, na korpusy možno použít Imm.
Výkresová dokumentace je nadřazena vizualizacím
Čalouněné prvky musí splňovat požadavky snížené hořlavosti dle ČSN EN 1021-1 a ČSN EN 1021-2



DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ - KNIHOVNA M.J. SYCHRY Datum: 05.02.2024

DOSPĚLÉ ODDĚLENÍ PŘEDBĚŽNÝ ODHAD NÁKLADŮ

označení specifikace položky/materiálu
rozměry vxšxh 

(mm)
ks cena/ks bez DPH cena/ks s DPH 21%

cena celkem bez 
DPH

cena celkem s DPH poznámky/vzorování referenční obrázek
specifikace nabízeného výrobku / 

výrobek vyráběný na míru

DO.RK.Ol Regál na knihy vysoký

Regál je tvořen bočnicemi z plechu AIMg3 tl.5mm s na laseru 
vypálenými otvory pro spojení s policemi a otvory pro spojování 
jednotlivých modulů regálů ksobě. Plechy jsou provedeny v komaxitu 
RAL 7038 jemná struktura. Police jsou z LTD šedé barvy s matným 
povrchem tl. 25mm s ABS hranou 2mm. Regál bude opatřen 
plastovými kluzáky.

dle výkresové 
dokumentace

79 15311 18 526 1 209 569 1 463 578

DO.RK.02 Regál na knihy vysoký

Regál je tvořen bočnicemi z plechu AIMg3 tl.5mm s na laseru 
vypálenými otvory pro spojení s policemi a otvory pro spojování 
jednotlivých modulů regálů ksobě. Plechy jsou provedeny v komaxitu 
RAL 7038 jemná struktura. Police jsou z LTD šedé barvy s matným 
povrchem tl. 25mm s ABS hranou 2mm. Regál je kotven ke stěně. 
Regál bude opatřen plastovými kluzáky.

dle výkresové 
dokumentace

18 11 138 13 477 200 484 242 586

DO.RR.Ol Regál s rostlinou
Regál je tvořen bočnicemi z plechu AIMg3 tl.5mm s na laseru 
vypálenými otvory pro spojení s vodorovnými prvky a otvory pro 
spojování jednotlivých regálů k sobě.Plechy jsou provedeny v 
komaxitu RAL 7038 jemná struktura. Čela regálu jsou tvořena LTD v 
šedé barvě. Mezi čela je posazen květník s dvojitým dnem pro 
pěstování v hydroponii. Květník je vyroben z polypropylenu černé 
barvy. Regál bude opatřen plastovými kluzáky.

dle výkresové 
dokumentace

3 17 340 20 981 52 020 62 944

DO.RS.Ol Regál se sezením

Regál je tvořen bočnicemi z plechu AIMg3 tl.5mm s na laseru 
vypálenými otvory pro spojení s vodorovnými prvky a otvory pro 
spojování jednotlivých regálů k sobě.Plechy jsou provedeny v 
komaxitu RAL 7038 jemná struktura. Sedací prvek je vyroben z 
dřevěného prvku očalouněného molitanem a látkou. Čela regálu jsou 
tvořena LTD v šedé barvě. Regál bude opatřen plastovými kluzáky.

dle výkresové 
dokumentace

12 16 048 19418 192 576 233 017

Dodavatel předloží vzorek 
celého prvku(modulu). 
Barevnost plechů bude 

upřesněna architektem po 
předložení vzorků LTD.

výrobek vyráběný na míru

mr—rrciiTTpmfl

Rpr j ft výrobek vyráběný na míru

výrobek vyráběný na míru

Čalounící látka bude 
upřesněna architektem po 
předložení vzorků látek. 

Čalounění musí splňovat třídu 
hořlavosti B1.

výrobek vyráběný na míru



DO.RP.Ol Regál s počítačem
Regál je tvořen bočnicemi z plechu AIMg3 tl.5mm s na laseru 
vypálenými otvory pro spojení s vodorovnými prvky a otvory pro 
spojování jednotlivých regálů ksobě. Plechy jsou provedeny v 
komaxitu RAL 7038 jemná struktura. Regál je tvořen pracovní deskou 
z LTD + ABS 2mm v šedé barvě a svislou zádovou deskou ve 
stejném dekoru, na které je umístěn na nástěnném nosiči LCD 
monitor/tablet. Čela regálu jsou tvořena LTD v šedé barvě. Regál 
bude opatřen plastovými kluzáky.

dle výkresové 
dokumentace

2 18 008 21 790 36 016 43 579

DO.RK.03 Regál na knihy hruhový
Regál je tvořen bočnicemi z plechu AIMg3 tl. 5mm s na laseru 
vypálenými otvory pro spojení s policemi a otvory pro spojování 
jednotlivých regálů k sobě. Plechy jsou opatřeny práškovou barvou 
RAL 2002 jemná struktura. Police jsou navrženy z do oblouku 
řezanou LTD červené barvy s matným povrchem tl. 25mm s ABS 
hranou 2mm. Sokl je vyroben z ohnuté CPL tl. 10mm, stejné barvy 
jako police. Regál bude opatřen plastovými kluzáky.

dle výkresové 
dokumentace

1 99 796 120 753 99 796 120 753

DO.NP.Ol Nástěnný policový systém

Policový systém sestává z nástěnných hliníkových lišt a polic s 
bočnicemi v barvě komaxit RAL 1040 jemná struktura. Samotné 
police budou vyrobeny ze smrkové spárovky v povrchové úpravě bílá 
lazuara + matný lak. Police jsou kotveny k nástěnným lištám a jsou 
libovolně stavitelné. Jeden modul je tvořen jednou nástěnnou lištou a 
třemi policemi s tím, že koncový modul má nástěnné lišty dvě.

1600x650x220 47 5 851 7 080 274 997 332 746

DO.NP.02 Nástěnný policový systém

Policový systém sestává z nástěnných hliníkových lišt a polic s 
bočnicemi v barvě komaxit RAL 1040 jemná struktura. Samotné 
police budou vyrobeny ze smrkové spárovky v povrchové úpravě bílá 
lazuara + matný lak. Police jsou kotveny k nástěnným lištám a jsou 
libovolně stavitelné. Jeden modul je tvořen jednou nástěnnou lištou a 
třemi policemi s tím, že koncový modul má nástěnné lišty dvě.

1094x650x220 3 5 724 6 926 17 172 20 778

DO.ŠT.Ol Šatní stěna

Šatní stěna je tvořena uzamykatelnými skříňkami, odpadkovými koši, 
věšákovou nikou s integrovanou lavicí s otevřenou policí na 
odkládání obuvy a dále nikou pro nástěnku a odkládání košíků. 
Všechny viditelné prvky jsou vyrobeny z biodesky s povrchovou 
úpravou bílá lazura + matný lak. Vnitřní korpusy jsou ze světle šedé 
LTD s ABS 1 mm. Sokl je rovněž z biodesky.

dle výkresové 
dokumentace 

Pozn.: Rozměry 
je nutno ověřit 

nástavbě.

1 103 668 125 438 103 668 125 438

Dodavatel předloží vzorek 
celého prvku(jednoho 

modulu).
výrobek vyráběný na míru

viz. výkresová dokumentace

výrobek vyráběný na míru

výrobek vyráběný na míru



DO.RE.01 Recepční pult
Recepční pult bude vyroben z LTD šedé barvy v matné povrchové 
úpravě s ABS 1mm u korpusu a 2mm u pracovní desky. Pracovní 
deska je opatřena šedými plasovými průchodkami. Kabely jsou potom 
vedeny ke zdroji v podlaze prostorem zdvojeného čela pultu. Pult 
bude opatřen kluzáky. Součástí pultu jsou kancelářské kontejnery. 
Kontejnery mají centrální zamykání. Zásuvky kontejnerů jsou v 
šedém plechu std. Blum.Korní krycí deska pultu a snížená výdejní 
část pultu jsou vyrobeny z umělého kamene šedé barvy. Recepční 
pult bude rozdělen na montážní celky dle PD.

dle výkresové 
dokumentace

Pozn.: Rozměry 
je nutno ověřit na 

stavbě.

1 152 640 184 694 152 640 184 694

DO.SK.01 Skříňová sestava nízká
Skříňová sestava je tvořena otevřenými a uzavřenými (otevíravými) 
skříňkami. Korpusy budou vyrobeny z šedé LTD s ABS 1 mm a 
výškově stavitelnými policemi ve stejném dekoru ABS 2mm. Dvířka 
budou vyrobena z biodesky v povrchové úpravě bílá lazura + matný 
lak. Skříňky budou na stavitelných plastových nohách zakrytých 
soklem z biodesky. Korní krycí deska skříněk je vyrobena z umělého 
kamene šedé barvy.

dle výkresové 
dokumentace 

Pozn.: Rozměry 
je nutno ověřit na 

stavbě.

1 49 977 60 472 49 977 60 472

DO.SK.02 Skříňová sestava vysoká
Skříňová sestava je tvořena otevřenými policovými skříňkami. Korpus 
a police budou vyrobena ze smrkové biodesky v povrchové úpravě 
bílá lazura + matný lak. Skříňky budou na stavitelných plastových 
nohách zakrytých soklem z biodesky.

dle výkresové 
dokumentace 

Pozn.: Rozměry 
je nutno ověřit na 

stavbě.

1 101 760 123 130 101 760 123 130

DO.KA.Ol Skříňka pod kávovar
Skříňová sestava je tvořena uzavřenými (otevíravými) skříňkami. 
Korpusy budou vyrobeny z šedé LTD s ABS 1 mm a výškově 
stavitelnými policemi ve stejném dekoru ABS 2mm. Dvířka budou 
vyrobena z biodesky v povrchové úpravě bílá lazura + matný lak. 
Skříňky budou na stavitelných plastových nohách zakrytých soklem z 
biodesky. Korní krycí deska skříněk jsou vyrobeny z umělého 
kamene šedé barvy.

dle výkresové 
dokumentace 

Pozn.: Rozměry 
je nutno ověřit na 

stavbě.

1 25 440 30 782 25 440 30 782

DO.TB.Ol Taburet volný
Čalouněný taburet ve tvaru válce, tvořený jádrem + očalouněnou 
pěnou. Barevnost bude vybrána dle předložených vzorků. Taburety 
budou opatřeny kluzáky.

430x540x540 12 3710 4 489 44 520 53 869

DO.TB.02 Taburet volný velký
Čalouněný taburet ve tvaru válce, tvořený jádrem + očalouněnou 
pěnou. Barevnost bude vybrána dle předložených vzorků. Taburety 
budou opatřeny kluzáky.

430x1200x1200 1 7 996 9 675 7 996 9 675

Bude předložen vzorek 
umělého kamene k 

odsouhlasení

^mmmm m
L P

výrobek vyráběný na míru

dle výkresové dokumentace

výrobek vyráběný na míru

dle výkresové dokumentace

výrobek vyráběný na míru

dle výkresové dokumentace

výrobek vyráběný na míru

Dodavatel předloží vzorek 
jednoho prvku. 

Čalounící látka bude 
upřesněna architektem po 
předložení vzorků látek. 

Čalounění musí splňovat třídu 
hořlavosti B1.

■

výrobek vyráběný na míru

«■>
výrobek vyráběný na míru



DO.ST.Ol Pracovní stůl
Pracovní stul je tvořen pracovní deskou z 18mm silné LTD v šedé 
barvě s ABS 2mm na kovové podnoži v černé barvě a možností 
sklopení pracovní desky. Pracovní deska je opatřena jednou 
plasovou průchodkou v šedé barvě. Podnož je opatřena kolečky s 
možností fixace. Každý stůl bude vybaven přípojným 
místem(1xsilová/1xdatová zásuvka) v černé barvě pro připojení 
kabelů z podlahové zásuvky.

750x1400x800 3 14 628 17 700 43 884 53 100

Dodavatel předloží vzorek
' "

i

Výrobce (ITÁLIE) Gaber, 
Flipaway

DO. ST. 02 Malý stolek k tabu retům
Stolek je tvořen kruhovou deskou z bukové překližky s horní vrstvou z 
bílého laminátu. 4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá 
prášková barva opatřená kluzáky.

490x600x600 7 5 043 6 102 35 301 42 714

Dodavatel předloží vzorek
Výrobce (ČESKO): LD Seating, 
Spot tables, SP-T500/600-N1/

\

DO. ST. 03 Pracovní stůl
Pracovní stůl je tvořen pracovní deskou z 18mm silné LTD v šedé 
barvě s ABS 2mm na kovové podnoži v černé barvě a možností 
sklopení pracovní desky. Pracovní deska je opatřena jednou 
plasovou průchodkou v šedé barvě. Podnož je opatřena kolečky s 
možností fixace. Každý stůl bude vybaven přípojným 
místem(1xsilová/1xdatová zásuvka) v černé barvě pro připojení 
kabelů z podlahové zásuvky.

750x1400x700 16 14 628 17 700 234 048 283 198

II

LLr
X Výrobce (ITÁLIE) Gaber, 

Flipaway

DO. ST. 04 Velký kruhový stůl
Stul je tvořen kruhovou deskou ze smrkové biodesky tl. 27mm a 
podnoží spojenou do kříže na zámky. Stejným spojem je napojena i 
pracovní deska na podnož. Povrchová úprava biodeskyje bílá lazura 
+ matný lak. Podnož je opatřena otočnými kolečky s možností fixace.

dle výkresové 
dokumentace

1 61 056 73 878 61 056 73 878 dle výkresové dokumentace

výrobek vyráběný na míru

DO.KR.Ol Křeslo čalouněné
_celočalouněný korpus barevnost dle předložených vzorků 
_nízký opěrák 
_široký opěrák, ouška
_čalouněný polštářek barevnost dle předložených vzorků 
_bez područek
_drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva 
_plastové kluzáky

850x860x770 10 9 556 11 563 95 560 115 628

Dodavatel předloží vzorek
Výrobce (ČESKO): LD Seating, 

Flexi lounge, FL-L-Q-N1

DO.Z.Ol Židle stohovatelná
_stohovatelná konferenční židle
_plastový korpus, matná vnitřní struktura, vysoký lesk vnější část 
_čalouněný panel sedáku červená barva dle předložených vzorků 
_4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva 
(RAL 9005) jemná struktura 
_plastové kluzáky

870x510x580 25 4 325 5 233 108 125 130 831

Dodavatel předloží vzorek

H

Výrobce (ČESKO): LD Seating, 
Evo, 011 -N1



DO.Z.02 Židle kancelářská
Síťovaná opěra (barva černá), černý plast, černý pětiramenný 
plastový kříž 0 68 cm, kolečka tvrdá černá, brzděná 0 60 mm. Posuv 
sedáku 6 cm. Záhlavník, područky, lumbální nastavení. Čalounění 
modrá tkanina viz obr.

805x630x660 3 6 968 8 431 20 904 25 294

Dodavatel předloží vzorek Výrobce (ČESKO): Rim, Flexi

i l •

Doprava + montáž
1 377 000 456 170 377 000 456 170

Celkem bez DPH 3 544 509
Celkem s DPH 21% 744 347

Celkem s DPH 4 288 856

Poznámka:
Dokumentace pro výběr dodavatele není výrobní dokumentací. Všechny detaily a případné změny oproti dokumentaci budou konzultovány se zadavatelem a architektem. 
Před výrobou bude zhotovitelem předložena k odsouhlasení výrobní dokumentace.
Veškeré rozměry budou před výrobou zaměřeny na stavbě a zohledněny při výrobě.
Před výrobou a zabudováním budou všechny materiály, typové prvky, detaily, povrchové úpravy vyvzorovány a konzultovány s investorem nebo projektantem.
Všechny viditelné a namáhané ABS hrany nábytku budou 2mm, na korpusy možno použít Imm.
Výkresová dokumentace je nadřazena vizualizacím
Čalouněné prvky musí splňovat požadavky snížené hořlavosti dle ČSN EN 1021-1 a ČSN EN 1021-2


